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Protokoll föfi vid Distriktsårsmöte i Ängelholm 5 oktober 2OL9

Gäster, delegater och övriga deltagare, se bifogad deltagarförteckning, bilaga 1.

KP Viviann Nilsson invigde genom att spela på lergök och hälsade alla, men
speciellt Rådspresident Agneta Svensson, välkomna till Ängelholm och vårt distrikts-
årsmöte.

Ytterligare tre gäster hälsades välkomna och det var Anita Stille och Ida
Ljungdahl från Tullen med den ende manlige gästen, Bruno! Bruno visade med
stor iver hur han arbetar som tjänstehund med att leta efter kokain, heroin,
amfetamin, vapen och ammunition. Bruno hittade forra året narkotika för 27 miljoner
kronor! En härlig tulltjänstehund !

KP Viviann tackade med paket till hundförarna och pinne till Bruno.

DP Ylva Hjert-Åstenius förrättade parentation, assisterad av vDP Laila Lundqvist
Berglund som tände ljus för Elsa Christensson och Ebba Barnekow, Hässleholm
IWC, Marianne Henricson, Osby-Broby IWC, Brigitte Schmidt-Larsson,
Kristianstad-Hammarshus IWC och Marianne Fontaine Jern, Ängelholm-Luntertun
IWC. DP Ylva läste dikten 'En gång ska du vara en av dem sorn levat för längesen' av
Pär Lagerkvist och sedan hölls en tyst minut för att hedra minnet av våra lW-systrar.

DP Ylva hade det särskilda nöjet att hälsa Rådspresident Agneta Svensson
välkommen att överuara DÄM i D24O och hon lämnade över ordet till henne.

Efter en koft presentation av sig själV talade RP Agneta om årets motto, som hon
tycker är mycket bra. 'Tillsammans kan vi' åstadkomma det nödvändiga, det
möjliga och till slut det omojliga. Årets tema och mål i Sverige rör Kommunikation
och Ingen nedläggning av klubban

Kommunikationen måste förbättras både inom IW och mot yttervärlden. Syns och
hörs vi inte så finns vi inte, så det gäller att göra reklam för oss på t ex sociala
medier. Men också viktigt att vi har god kommunikation inom klubbarna, mellan
klubbarna, inom distrikten och med de olika nivåerna i hela organisationen. Vi måste
tänka och testa nyft, utmana stadgarna och anpassa till nutid och vara lite "wild and
crazy".

Ingen nedläggning av klubbarär det andra viktiga temat och målet för året.
Trots att det har gått bra att rekrytera nya medlemmar till IW, så har vi senaste året
minskat från 4 000 till 3 600 medlemmar i Sverige. Det beror på att hela klubbar
läggs nec En del klubbar har svårt att få nya medlemmar, wån att få funktionärer
och har hög medelålder. RP Agneta avslutar med att hon gärna kommer till klubbar
som har problem, för att se om hon kan hjälpa till,
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S 1, Distriktsmötet öppnas
DP Ylva Hjert-Åstenius tackade för att vi fått komma till Ängelholm, tände
Vänskapens ljus och förklarade Distriktsårsmötet 2019 öppnat.

g 2. Mötet utlyst i Iaga ordning

OÅt,t fortdarade mötet utlyst i laga ordning.

5 3. Godkännande av dagordning
I förväg utskickad dagordning godkändes efter ändring av 5 18 till
18 a Delegaterna har ordet
18 b VU har ordet.

g 4. Val av protokolljusterare och rösträknare
Till protokol$usterare tillika rösträknare (vid behov) utsågs Gunilla Magnusson och
Bi rgitta Hägerström, Ängel hol m-Lu ntertu n IWC.

S 5. Presentation av VU
VU presenterade sig i kofthet.

I 6. Upprop av delegater
DSekr Anna Forserud förrättade upprop av delegater. Mötet representeras av 25
röster via delegater samt 7 röster via VU, totalt 32 röster.

S 7. Protokoll från distriktsmötet i Tylösand 2019-03-09
Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

E 8. Distrikt 240 verksamhetsåret 2018119
1) Verksamhetsberättelse - DP Ylva Hjert-Åstrnius hänvisade till i förväg
utskickad verksamhetsberättelse, som godkindes och lades till handlingarna.

2) Bokslut - DSkm Britt Gars Petersson refererade till och kommenterade i forväg
utskickade balans- och resultatrapporten

DÅM godkände bokslutet.

3) Revisionsberättelse - DISO Ruth Brunner föredrog revisionsberättelsen för
verksamhetsåret 2018/19.

S 9. Ansvarsfrihet för VU verksamhetsåret 2nLSllig
OÄM beviljade ansvarsfrihet för VU för verksamhetsåret 2OL8lt9.

5 10, Inkomna dispensärenden från distriktets klubbar

Begärd dispens som delegat/ersättare på dagens DÅM, godkända av VU.
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S 11. Protokoll från Rådsmötet i Skellefteå 27 april2OLg

Protokollet finns på hemsidan. DP Ylva tog upp några paragrafer av särskilt intresse
och rekommenderar speciellt dessa för läsning:

5 43 Budget 5 44 Ekonomi 5 48 Avtal hjälpprojekt

$ 49 Motioner 5 51 Förslag och frågor

oÅtrl god ka nde Rådsmötesprotokol let.

S 12. SIWR verksamhetsåret 2018/19

t2.L Verksamhetsberättelse - godkändes
L2.2 Ärsbokslut samt Inner Wheel Nytts bokslut - godkändes
L2.3 Revisionsberättelse - OÄU har tagit del

S 13. Beviljande av ansvarsfrihet för SIWR / Inner Wheel Nytt för
verksamhetsåret 201,8 I Lg

SIWR & Inner Wheel Nytt beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2018/19.

S 14. Nomineringar och förslag till funktionärer i SIWR 202012I
Rådspresident Ewa Jägevall
Vice rådspresidentlvice Vakant
nationalrepresentant
RlSO/nationalrepresentant/ AgnetaSvensson,FilipstadlWC
Immediate Past rådspresident
Redaktör fW-nytt
Rådsskattmästare

Elisabet Jensenn Helsingborg IWC
Monique Mellin, Skurup IWC

OÄw godkände föreslagna nomineringar.

5 15. Redovisning av hjälpprojekt och nytt internationellt projekt
Under förra året samlades det in en dryg miljon kronor till olika IW-projekt. Hälften
av summan gick till nationella projeK och andra hälften till klubbarnas egna p@ekt.
D 240 samlade in 227 000 kronor och stod för lite mer än 20 o/o av det totala
beloppet!

Det diskuteras om IW ska foftsätta med stipendier till Silviasystrar. RP Agneta
berättade att det inte finns något avtal för tilltället och att utbildningen numera finns
på flera håll. Endast 2 delegater röstade för en fortsättning med stipendierna.

5 16, Frågor, motioner och förslag från klubbarna
Inga frågor, motioner eller förslag hade inkommit.

S 17. Rådsmöte 9 - 10 november 2019 i Hudiksvall
DP Ylva Hjert Åstenius ska delta i Rådsmötet.
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g 18. Delegaterna och VU har ordet
18 a. Delegaterna har ordet

Ingen delegat begärde ordet.

18 b. VU har ordet
DISO Ruth Brunners Wå DISO-brev finns på Hemsidan med info om bl a vår
representation i FN. Hon vill att klubbarna ska samla info från mötena, skriva, ta bild
och skicka till henne för vidare befordran till IW-Nytt. Publicera också på Facebook.
Uppmuntrar oss också att bära nålar, dekaler, kassar, örhängen mm som reklam för
IW.

DISO Ruth berättade också att vi får besök av lW-are från England 2t-24 maj 2020.
Den som vill ha besök från England ska anmäla detta snarast. Våra engelska gäster
bjuds in till Distriktspresidentskiftet i Halmstad.

Past president Ing-Marie Lisecke har varit i kontakt med Solveig Svensson som har
hållit i lW-skolan. Det kommer att bli en ny omgång nästa höst och Solveig vill ha
lång framförhållning så Ing-Marie vill ha anmälan snarast. Det finns 20 platser.

Ing-Marie söker också distriktsfunktionär till nästa IW-ån Hon vill ha förslag eller
anmälningar till posterna som vice president, skattmästare, sekreterare, vice
sekreterare och revisorer.

S 19. övriga frågor
Englandsbesöket sker i samarbete med D 239. Mer information angående
Englandsbesöket kommer att skickas ut när vi har mera konkreta besked.

Vänskapsmötet i Tällberg 4-6 september 2020: RP Agneta informerade och
rekommenderade oss att åka dit. Programmet finns i IW-Nytt och på hemsidan.

Lokala projekt: finns inte info om de lokala projeKen på hemsidan, bara rubriken
Ska ses som en id6bank.

S 20. fT rappoft// distriktets lT-samordnare, Birgitta Gabrielsson,
informerar

DlT-samordnaren Birgitta Gabrielsson informerade och visade hur man kan logga in
på tW:s hemsida och sedan klicka vidare på olika sätt. Det blir en särskild träff för IT-
samordnarna den 16 november på Haganässkolan.

9 21. Distriktsmöte 7 mans 2O2A i Osby
President Ylva hälsar oss hjäftligt välkomna till Distriktsmötet den 7 mars 2020 på

Borgen i Osby. VU har sammanträde på formiddagen. Vi kommer därför att börja
med att äta lunch och sedan följer själva distriktsmötef som avslutas med kaffe.
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g 22. Distriktspresidenten har ordet

Vi kan tycka att det här året precis har börjat. Men vi vet alla hur tiden rusar på och
innan vi vet ordet av är det möte i Osby. Då ska vi ha ett antal namn på nya
funktionärer framme precis som Ing-Marie sa.
Vill be er att ni börjar fundera över om det finns någon i era respektive klubbar som
kan tänka sig att ställa upp. Här tycker jag att Phyllis Carters motto - Together we
can - passar särskilt bra. Om vi ska kunna foftsätta vill det till att alla drar sitt strå till
stacken
Hoppas att alla har fått ilW Web Magazine nr 1. Tidningen kommer att finnas på vår
svenska hemsida, på Facebook International Inner Wheeloch International Inner
Wheels Website. Det är vår egen Kerstin Jonson som är editor och det är ju lite
spännande
Så förstår jag att ni alla funderar över vilken symbol årets distriktspresidenter har och
det är en humla.
Vi har fått tackmejl från Helsingborgs IWC för att vi var representerade på deras 60-
årsju bileu m. Distriktet representerades av Birgitta Gabrielsson
Än en gång villjag tacka Ängelholm-Luntertun för ett väl genomfört arrangemang
och jag ser fram emot att träffa er alla i Osby till våren

S23. DistriRsårsmötet avslutas
Då inga övriga ärenden förelåg, avslutade DP Ylva mötet och blåste ut Vänskapens
Ljus.

Vid protokollet

/rrohl
Anna Forserud
DSekr

Justerat
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Gunilla Magnusson

Bilagor
Bilaga 1
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